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L-SPOJKA FG, PEVNA
Série 59000

59100 8-1/4
L-spojka FG 8mm - G1/4

e Teplota -15°C az 190°C

e Tlak max. 20 bar

« Bezolovnata mosaz CW510L
e Tésnéni Viton

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Balenie

Material balenia

Material odpojovacieho kruzku
Material tela

Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Procesné pripojenie
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.

Tvar tela

Typ zavitu

Vonkajsi priemer hadicky

Zhoda s normami

{JAIGNEP

50 ks

FKM

PPSU plast
Bezolovnata mosadz CW510L
190 °C
-15°C
G1/4

20 bar
-0,99 bar

L

Kuzelovy

8 mm

NSF/ANSI 51-61-372, PED, REACH, RoHS
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